平成２３年５月２５日

各  位

会社名   株式会社東急コミュニティー

代表者名  代表取締役社長 中村 元宣

（コード番号 ４７１１ 東証第一部）

問合わせ先 経営企画部広報センター

ＴＥＬ   ０３（５７１７）１５５１

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成２３年５月２５日開催の取締役会において、「定款の一部変更について」を

平成２３年６月２３日開催予定の第４２回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

 事業の拡大と今後の事業展開に備えるため、現行定款第２条（目的）に事業目的を追加す

るものです。

２．変更の内容

（現行定款の変更部分を抜粋しております。下線は変更部分を示すものであります。）

現 行 定 款 変  更  案

第１章 総 則

（ 目 的 ）

第２条 本会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

1.～21.  （ 条 文 省 略 ）

           （ 新    設 ）

22.～25.  （ 条 文 省 略 ）

第１章 総 則

（ 目 的 ）

第２条 （ 現行どおり ）

1.～21. （ 現行どおり ）

22. 電力サービス事業

23.～26.（ 現行どおり ）

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日 平成２３年６月２３日（木曜日）

  定款変更の効力発生日  平成２３年６月２３日（木曜日）

以 上

e131001
スタンプ